Galop - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2024 au 08/07/2024

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Nachthimmel
Nafarroa
Whaze

Top Max
Kind of Cool
Win Win
Singledon
Falcéo*
Ashat

Top Cat
Dolomit
Ericson
Queroyal
Shooting
Nonsuch Lad
Friendly Face
Fleur d'lpanema
Agrimonia
Postmark
Alacon*
Calanda*
Lascalo
Tapeten Toni
Tortuguero
Sholto
Hericourt

Prince Charming*
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Pére

Fascinating Roc
Kuroshio

New Approach
Joshua Tree
Footstepsinthes
Belardo

New Bay
Vanishing Cupid
Shalaa
Footstepinthesa
Mastercraftsman
Protectionist
Churchill
Shooting To Win
Tamayuz
Galileo

Le Havre
Morandi
Postponed
Mikhail Glinka
Vanishing Cupid
Scalo

Mehmas
Reliable Man
Shalaa

Le Havre

Soldier Hollow
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Gains
totaux

24'000
19'760
17'184
14'880
13'248
10'691
10'560
10'032
9'696
9'696
9'600
9'600
9'264
9'161
9'132
8'832
8'640
8'468
8'160
8'152
8'112
7'968
7'920
7'872
7'200
7'161
7'136

% victoires
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33
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% placés

o

50
33
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67
60
60
25
50
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60
50
60
17
25
50
60
25
67
33
67
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50

100
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Galop - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2024 au 08/07/2024

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

De Florio
Justin
Scappato (H)
Perfect Way
Diamond Haze
Lorena*

Chief of Staff
Darling in Pink
Catching Fire
Moderator
Morgan le Fay*
Monte Castelo*
Rock This Way
Fairmac

El Leon
Seacret
Zandjan

The Iconist
Nick Cassedy
Medicine Man
Sir Vulcano

Cri de Lope
Muelheimer
Spirit of Spain
Notte A Roma
Billy the Kid

Journey Flash
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Pere

Muhaarar
Oultstrip
Librettist
Galiway
Coulsty
Jukebox Jury
Dark Angel
Oultstrip

The Gurkha

Rio De La Plata
Vanishing Cupid
Vanishing Cupid
Pastorius

Lethal Force
Sea The Moon
Sea The Stars
Counterattack
Amaron
Mukhadram
Dabirsim

Polish Vulcano
Lope de Vega
Shalaa

Phoenix of Spain
Holy Roman Em
Pastorius

Casamento

Départs
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Gains
totaux

7'104
7'104
7'104
6'720
6'528
6'192
6'144
6'144
6'048
5'760
5750
5'640
5'472
5'280
4'992
4'977
4'896
4'800
4'800
4'752
4'542
4'512
4'474
4'336
4'320
4'248
4'224

% victoires
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Galop - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2024 au 08/07/2024

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

South Carolina
Ispahan

Miyaz

Kdnigin Lucia
Statham
Fandango (H)
Reybus

Blue Rialata*
Abrams Creek
Surprise of Easter
Saadi

Standing Stone
Modulation
Traianus

Step Up
Nachtgeist
Shamorin*
Giulietta*
Scipio

Testa Diva
Lordino*
Scotsh Club*
Lenoir

Master Georges
Sabayonne*
Dancin Boy

Jazou*
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Pere

Footstepsinthes
Lope de Vega
Siyouni
Hunter's Light
Soldier's Call
Poliglote
Kendargent

Rio De La Plata
Adlerflug

Eagle Top
Saxon Warrior
Seahenge
Helmet

Stormy River
Footstepsinthes
Highland Reel
Mascarpone
Blue Canari
Guiliani
Jukebox Jury
Lord of England
Mikhail Glinka
Pomellato
George Vancouv
Mascarpone
Gregorian

Zazou

Départs
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Gains
totaux

4128
3834
3744
3507
3'504
3'360
3264
2'949
2'928
2'880
2751
2'688
2'688
2’514
2'352
2'160
2046
2034
1'920
1'872
1'872
1776
1'678
1'536
1'536
1'536
1'536
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Galop - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2024 au 08/07/2024

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

lvan Will (H)
Carya*

Identified
Asterios

En Amour*

Boa Sorte*
Shalow*

Blue Memories*
Garde Royale (H)
Joli Cour (H)
Kool Too
Shariyar

The City's Phantom
Fleur de Joie*
Rumba*

Make Her Mine
Gemmyo

On Your Mark
Secret of Magic*
Dare Me

Jablonj*

Top Muse*

Nay Fay*

Hautot

Desert Rhapsody
Blazing Comet

Fou de Reve (H)
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Pere

Bathyrhon
Vanishing Cupid
Showcasing
Maxios
Glavalcour
Footstepsinthes
Eagle Top
Turtle Bowl

Rail Link

Great Pretender
Galileo Gold
Exceed and Exc
Free Eagle
Jukebox Jury
The Grey Gatsb
Adlerflug
Shalaa

Kamsin

Pour Moi
Guignol

Zazou

Top Trip

Mikhail Glinka
Zoffany

Blue Point
Frankel

Maresca Sorrent

Départs
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Gains
totaux

1'536
1'440
1'440
1'440
1'395
1'392
1'344
1'344
1'344
1'344
1'300
1'296
1'240
1'152
1'152
1'152
1'104
1'008
1'008
1'008
1'008
1'008

972

960

720

720

672
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Galop - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2024 au 08/07/2024

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Ulster

Divio

Tenorio

Pigue Dame*
Princess Grischun
Jed Road*
Qadan

Tkliwy Nihilista
Pearl Fisher*
Shape of You
Gosha
Zaandam
Gina's Lion
Marei*

Majadil
Arrincton*
Baraclaas

To go

Daniar

Shake Away
Tuli's Casual
O'Connel Bridge
Guardamar (H)
Pussy Riot
Hitech

Fight and Fight
Impetrant Lord (H)
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Pere

Intello

The Gurkha
Campanologist
Vadamos
Pastorius
Eagle Top
Lando

Ruten
Waldgeist

Big Bad Bob
Galiway
Arcano

Lucky Lion
Olympic Glory
Creachadoir
Calming Influenc
Barastraight
Montmartre
Rail Link
Kuroshio
Ulysses
Muhaarar
Kapgarde
Kamsin

Balko

Markaz

Rob Roy
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Gains
totaux

576
432
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336
264
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Galop - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2024 au 08/07/2024

Ordre de tri : Par gains

Chevaux Pére
Villers Twilight Son
Dhangadhi Soldier Hollow

Total:

Nombre de chevaux ayant un résultat
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Départs

439

137

Victoires
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